Буряадай Республикын

профсоюзуудай

эмхинуудэй   нэгэдэл

Исполком

ТОГТООЛ

	Объединение организаций профсоюзов
Республики Бурятия

Исполком

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Улан-Удэ                                                  №  4-3                               от «24» февраля 2011г.
О Координационных советах
Объединения организаций профсоюзов

Республики Бурятия

Заслушав информацию заведующей отделом организационной работы ООП РБ Китовой Е.С.,

Исполком Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу развития Координационных советов, представительств Объединения организаций профсоюзов Республики Бурятия в муниципальных образованиях Республики Бурятия  на 2011-2015 гг. (Приложение 1)
2. Утвердить Типовое Территориальное  трехстороннее соглашение между Координационными советами ООП РБ, администрацией и союзом работодателей муниципального образования (Приложение 2).

3. Утвердить форму отчета Координационных советов ООП РБ (Приложение 3).

4. Поручить заведующим отделом социально – трудовых отношений Е.А. Юдаевой и отделом организационной работы Е.С. Китовой в срок до 01.06.2011г. провести семинар для Председателей Координационных советов ООП РБ с целью ознакомления с данными документами.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на:
- по пунктам  1,  3, 4 – заведующего отделом организационной работы ООП РБ   Е.С. Китову,
- по пункту 2 – заведующего отделом социально-трудовых отношений Е.А. Юдаеву

Председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия                                                Т.В. Сабаева